





Z wykazów szacunkowych do ubezpieczenia za- budowań włościańskich...

Wreszcie nie najlepsze nadzieje, co do żniw tego- rocznych...

Ameryka.

Z Nowego Jorku donoszą, że w skutek strace- nia sprzyśniętych na życie Linkolna...

Dziennik Const. Union wychodzący w Was- hingtonie ogłasza oświadczenie...

Wniosk utrzymuje, że generał Hartran miał wia- domość na krótki czas przed straceniem...

wyrwami leje deszcz z całego dachu...

— Telegram donosił był przed parą dniami o przewraniu drutu telegraficznego...

— Przeszły cały dzień 2-go sierpnia obumy z widno- krym nie ustępowały. Deszcz dopiero popołudniu padł...

— W piątek dnia 4-go sierpnia, S. Dominika wy- znawcy...

TREŚĆ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH

w Krakauer Zig i Gaz. Lwowski.

Zawiadomienia: Sąd pow. w Rudkach o roz- pisanie konkursu na majątek...

Liogtacye: W d. 18 września, i 23 października...

Zawezwania: Sąd krajowy lwowski spadko- bierców w dniu 30 kwietnia...

Posady: Dwóch cywilnych pensyonarzy w insty- tucie weterynaryjnym...

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Wyzyskiwanie nafty w Galicyi.

Gdy śp. Dr. Towaricki, niedawno zmarły w Rze- szowie...

Chwała Bogu, że o ile się bez specjalnej nau- ki udało korzystać...

ją, spełniamy jeden z obowiązków dziennika- rstwa krajowego!

O rozwoju spółki w Paryżu pod przewodnictwem technicz- nego inżyniera Tharaut...

— Zdamy nam się, że wzmianka o tym fakcie świadczy...

Wiemy, że znakomity badacz źródeł nafty p. Tharaut...

Niewiedząc nie o niej bliższego, podajemy kilka szczegółów...

Zgadamy się też spojrzeć z tym koresponden- tem G. N., że najnowszy zakaz...

Sprawę tę serdecznie posłom naszym polecamy!

Przegląd Polityczny.

Depesze telegraficzne.

Berlin 2 sierpnia wieczór. Provincial Corres- pondenz pisze: Opinia...

Altona 2 sierpnia. Schlesw. Holst. Zig donosi: Rząd krajowy...

króla Leopolda w Laken, a następnie uda się do Kranichstein...

— Madryt 1 sierpnia. Według dziennika Epoca, bandy...

Hr. Mensdorff zawezwany do Ischl do N. Pana, dokąd się był...

— W tej chwili Cesarz Franciszów i Cesarzowa, tudzież...

— Dnia 30 lipca nastąpiło otwarcie kortezów por- tugaelskich...

— Wzmiankowaliśmy już o zwycięstwie Brazylij- czyków...

Ostatnie depesze telegraficzne „Czasu”.

Wiedeń 3 sierpnia wieczór. Dodatek wieczor- ny do Wanderera...

Londyn 2 sierpnia. Królowa wyjeżdża 3-go incognito do Belgii...

Konkluzya.

Na podstawie powyższych motywów, Komitet U- rzadzający postanowił:

Za brakujące na pustkach zabudowania, jeżeli takowe...

Uwaga. W celu oznaczenia wartości zabudow- jakich znajdowały...

Uwaga. Jeżeli w takim przypadku właściciel...

c) Według tychże zasad ma być przyznane wło- ścianom...

— Dzienniki niemieckie, nawet i te, które nie...

— Położenie naszego ciężko dotkniętego kraju — opiewa...

Po wspomnianej superrewizji, która odbyła się...

— Pogorszenia usposobienia przyczyniają się...

Kronika miejscowa i zagraniczna.

Kraków 3-go sierpnia. Donieśliśmy wczoraj na ten...

— W d. 15-16 lipca nas spijający żniwy wojenni...

— Magiistrat tutejszy przedstawił do zatwierdzenia...

— W miesiącu sierpniu obowiązuje się z tutejszych...

— Ponięźwa istnieje bardzo dawny przepis, aby...

— Szereżąc tę myśl, zachęcając do udziału ziom- ków...

Dnia 4 bm., to jest w Piątek, w rocznicę śmierci, o godzinie 10 z rana odprawi się W KOŚCIELE OO. KAPUCYNOW... KONSZTANCYI z Hr. WESSŁÓW WIEŁOGŁÓWSKIĘJ.

Ostrzeżenie.

W skutek ogłoszenia w „Przebiegach“ Lwowskim w N. 69 pana Kajetana Jabłońskiego, oświadczam, iż s. p. W. Wielogłowski nabył jeszcze za życia s. p. Karola Antoniewicza na własność następujące manuskrypta.

Z Drukarni E. Winiarza we LWOWIE, wyszła i jest w księgarniach także do nabycia: HOMEOPATYA, jej zasada i teoria działania jej leków, wyjaśnione krytycznym rozbiorem dzieła Kaczkowskiego.

Obwieszczenie.

Dnia 20 Sierpnia 1865 r. odbędzie się w ubikacjach c. k. krajowej Dyrekcji skarbu w Krakowie publiczna licytacja, za pomocą ofert pisemnych, w celu udzielenia zarządu główną trafiką tytoniu na Kazimierzu w Krakowie i przyłączoną do głównej trafiką drobiazgową trafiką tytoniu także.

W czasie od 1go Listopada 1863 r. do ostatniego Października 1864 r. w pomienionej głównej trafikce było w obrocie: tytoniu funtów 35,084, wartości 40,969 złr. 80 c, znaczków stepowych, wartości 2,506 złr. 4 c, razem 43,571 złr. 84 c.

Blizsze warunki licytacji i wykaz dochodowy można przejąć w ubikacji c. k. okręgowej Dyrekcji skarbu w Krakowie, lub Dyrekcji urzędów pomocniczych c. k. krajowej Dyrekcji skarbu.

Woda powietrzna (Luftwasser), napój chłodzący, do regularnego używania szczególnie do polecenia w słabościach hemoroidalnych...

Chcę ułatwić w Królestwie Polskiem, jako też w całej Galicyi nabycie z mój fabryki w Tarnowie, wyrobów Machin i narzędzi gospodarczych, powierzyłem sprzedaż tychże Domowi Komisowemu W-go Emila Artla w Krakowie (dawniej Walerego Wielogłowskiego), jako też Domowi Komisowemu Spółki PP. Niewiadomskiego i Semetkowskiego we Lwowie...

Filia ces. król. uprzyw. austr. TOWARZYSTWA ZASTAWNICZEGO W KRAKOWIE, rozpoczyna swe czynności z dniem 7 Sierpnia 1865 r. w domu pod L. 34, Gmina IV. w Rynku głównym, pod dyrekcją Domu handlowego.

ANTONI HOELZEL i udziela pożyczki w gotowiznie w zażądanych ilościach. 1szy Oddział: Na kosztowności, to jest, na klejnoty i wszelkie wyroby ze złota, srebra i innych drogich kruszców. 2gi Oddział: Na towary, to jest, na gotowe w użycie jeszcze nie weszłe płody przemysłu i rękodzielnicstwa i wszelkie przedmioty handlu.

Dom Handlowy, Ekspedycyjno-Komisowy pod firmą: Lenartowicz & Comp. w Wiedniu, Maximilian-strasse N. 3. przyjmuje wszelkie interesa do załatwienia, a niską ceną komisową, również jak sumiennnością w wykonaniu powierzonych zleceń, będzie starać zadowolnić szanowną Publiczność.

Upoważniony przez wydział finansowy Węgierskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego w Peszcie, do pośredniczenia negocjacji Listów zastawnych węgierskich, zawiadamiam niniejszem interesowaną Publiczność, iż przyjąwszy komisową sprzedaż tychże listów zastawnych na całą Galicyę, jestem w możności odstępstwa onych po najtańszym kursie.

Listy zastawne węgierskie, przynoszące rocznie, o 5 1/2 procentu od nominalnej wartości i mające być w przeciągu 34 lat przez losowanie w pełnej swej wartości umorzono, czynią według obecnego kursu (81 1/2 za 100) czystej rocznej renty przeszło 6 2/3 procentu.

Antoni Hoelzel w Krakowie.

Table with multiple columns: Kurs papierów i pieniędzy, Wiednie 2 sierpn., Losy ks. Klary, Waluty, Warszawa 2 sierpn., Wrocław 2 sierpn., Poznań 2 sierpn., Londyn 1 sierpn., Pociągi osobowe na kolejach żelaznych.

Do dóbr Piekary poszukuje się od d. 1 Października rb. GORZELNIANEGO, w zawodzie swym teoretycznym i praktycznie wykształconego.

Dr. Medycyny, Chirurgii i Akuszerii A. Rosenberg w Krakowie na Stradomiu pod L. 14

Zwracam uwagę!!! jako w Handlu moim pod firmą: R. ZAWADZKI W KRAKOWIE. W Rynku głównym pod L. 44, zniżylem ceny Porteru ang. tak w częściowej jak i w hrutowej sprzedaży...

PRAWDZIWA ESENCYA ŻYCIA Dr. J. G. Kiesow w Angsbuergu. Miedzy tak zwanymi domowymi środkami lekarskimi zasluguje niezapreczenie ta Esencya na pierwsze miejsce, gdyż przez swą szczególną skuteczność i swe odpowiednie przyrządzenie uzyskała sobie już słynność w całym świecie...



Srodek wygubienia szczurów M. Spielmann w Zagrzebiu, ma zaszczyt polecieć niniejszem szanownej Publicznosci swój niezawodny srodek wygubienia szczurów, myszy, kretow i karakonow...

Uniwesalny Plaster na nagniotki, PASTA GUMOWA, Maść na odmrożenie, która służy do upiękzenia skóry, usunięcia piegów, zgładzenia dołków w skutek opsy pochodzących, i spędenia wszelkich jakichkolwiek nieczystości skóry...

„ROSÉE DE BEAUTE“ (ROSA PIĘKNOŚCI), która służy do upiękzenia skóry, usunięcia piegów, zgładzenia dołków w skutek opsy pochodzących, i spędenia wszelkich jakichkolwiek nieczystości skóry...

Młody Człowiek, rodem z Swajcaryi, po nauczyciela szkół technicznych, znający oprócz języka rodzinnego, tj. francuskiego, gruntnie język polski, niemiecki, włoski, wielkorosyjski i łaciński...

Ból zębów wszelkiego rodzaju uspokoja w oka mgnieniu nowo wynaleziony „Extract Radix“ F. Schotta...

Dwie bardzo piękne posiadłości, jedna w Królestwie Polskiem, w odległości 12 mil od Krakowa, 7,415 morgów polskich gruntu, za zipsa 1,235,000...

Brylanty, Rauty, Perły, kolorowe kamienie szlachetne, antyki, stare złoto i srebro, kupuje i bierze w zamian po cenach najwyższych N. L. Silberstein przy ulicy Grodzkiej pod L. 31 w KRAKOWIE.

Losy po 50 cent. do ciagnienia już dnia 5 Sierpnia r. b. na korzyść Towarzystwa „Marian Verein“ nastąpić mającego; z 500 wygranymi, między którymi znajdują się dary Ioh. ck. Mości i bardzo wiele przedmiotów ze srebra 13ej próby...

EAU des CORDILIERES. Woda z gór Kordeckich, w skład której wchodzi wyśmienita, podług recepty indyjskiej, - srodek niezawodny usuwający w jednej chwili najwzrostlejszy ból głowy...